

เลขที่ 17

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0423562000282

วันที่ 1 เดือน พ.พ. พ.ศ. 65

285 หมู่ 11 อ.อุดรธานี-สกลนคร ต.หนองหาน อ.หนองหาน

☐ สำนักงานใหญ่ ☐ สาขา.....เลขประจำตัวผู้เสียภาษี.....

● ขอขอบคุณทุกท่านที่มาอุดหนุน ●

ลงชื่อ.....ผู้รับเงิน

สำนักงานไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

[illegible]

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอหนองหาน
เลขที่รับ.....572.....
วันที่.....21 ม.ค. ๒๕๖๖.....
เวลา.....16.51.....
บันทึกฉบับนี้ มีเอกสารทั้งหมด.....หน้า

ห้างหุ้นส่วนจำกัด อ.เจริญทวีทรัพย์
179 หมู่7 ตำบลนาโป่ง อำเภอเมือง จังหวัดเลย

วันที่ 20 ม.ค. 65

เรื่อง ส่งมอบงานขยายเขตค่าแรงจ้างเหมา
เรียน ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอหนองหาน
เลขที่ใบสั่งจ้าง/วันที่อนุมัติจ้าง PO.3001991905 7 ม.ค. 65
ตามสัญญาจ้าง/ใบสั่งจ้าง การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอหนองหาน ได้ว่าจ้างให้ข้าพเจ้า ดำเนินการขยายเขต/ปรับปรุงระบบจำหน่าย
จำนวน 1 งาน ตามรายละเอียดดังนี้

ชื่องานจ้าง/อนุมัติ		จำนวนเงินค่าจ้าง (บาท)		ระยะเวลาจ้างตามสัญญา(วัน)		วันที่เริ่ม ดำเนินการ		วันที่แล้วเสร็จ		ดำเนินการ (วัน)		สรุปผล		/	
												ไม่เกิน			
		21,186.00		30 วัน		8 ม.ค. 65		20 ม.ค. 65		13		/			
C-64-D-NHNCS.0252.02.1				วันเริ่มสัญญา											
ข.บ้านโนนตาล ม.9 (อบต.ดอนกลอย) ต.ดอนกลอย อ.พิบูลย์รักษ์ จ.อุดร				8 ม.ค. 65											
				วันที่สิ้นสุดฯ											
				6 ก.พ. 65											
ทั้งนี้ข้าพเจ้าได้ดำเนินการก่อสร้างเสร็จเรียบร้อยแล้ว ขอส่งมอบงานเพื่อให้คณะกรรมการตรวจรับการจ้างและจ่ายเงินตามรายละเอียดส่งมอบการจ้างเหมาค่าแรงดังนี้.															
สำหรับผู้รับจ้าง												หมายเหตุ			
ลำดับ ที่		รายละเอียด		งานตามสัญญา			ส่งมอบงานครั้งนี้								
				จำนวน		หน่วยละ	เป็นเงิน	จำนวน		เป็นเงิน					
		C-64-D-NHNCS.0252.02.1													
1		พาดสายแรงต่ำ ขนาด 50 AW		700.00 เมตร		2.20 1,540.00		700.00 เมตร		1,540.00					
2		ติดตั้งคอนเน็คเตอร์เข้าปลายสาย50-70		8.00 อัน		130.00 1,040.00		8.00 อัน		1,040.00					
3		ติดตั้งชุดยึดโยงพร้อมฝังแผ่นสมอบก		2.00 อัน		1550.00 3,100.00		2.00 อัน		3,100.00					
4		ติดตั้งก้านสมอบกแบบห่วงกลม เอ็ม16		2.00 ชุด		60.00 120.00		2.00 ชุด		120.00					
5		ประกอบกราวด์		1.00 ชุด		390.00 390.00		1.00 ชุด		390.00					
6		ติดตั้งคบนหัวเสา2x200		11.00 ก้าน		130.00 1,430.00		11.00 ก้าน		1,430.00					
7		ที่จับลูกรอกแบบแรงต่ำ53-2		2.00 อัน		130.00 260.00		2.00 อัน		260.00					
8		ชุดหลุม- ปักเสา . ขนาด 8 ม.		8.00 ต้น		1150.00 9,200.00		8.00 ต้น		9,200.00					
9		ชุดหลุม- ปักเสา . ขนาด 9 ม.		2.00 ต้น		1300.00 2,600.00		2.00 ต้น		2,600.00					
10		ติดตั้งล่อฟ้าแรงต่ำ		1.00 ชุด		120.00 120.00		1.00 ชุด		120.00					
รวม (แรงต่ำ)						19,800.00				19,800.00					
		รวมทุกแผนก				19,800.00				19,800.00					
		ภาษีมูลค่าเพิ่ม7%				1,386.00				1,386.00					
		จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น				21,186.00				21,186.00					

ข้าพเจ้าขอส่งอุปกรณ์ตามรายการข้างต้นนี้ โดยขอรับรองคุณภาพงานก่อสร้างเป็นเวลา...90..วัน นับจากวันที่ผู้จ้างได้รับมอบ
จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาดำเนินการต่อไป

- ☒ รจก.(ท.) ☐ รจก.(บ.) ☐ ผชน.9 (ท,บ.)
☐ ทผ.บห. ☐ ทผ.บป. ☐ ทผ.คท.
☐ ทผ.บค. ☒ ทผ.กส. ☐ ทผ.ปป.
☐ ทผ.มต. ☐ วศก. ☐ จป.ศปค.
☐ กฟส.บดง. ☐ กฟย. ขว. กว. ทผ. พบร.
☒ เพื่อทราบ ☐ ถือปฏิบัติ
☒ ดำเนินการในส่วนที่เกี่ยวข้อง

(นายอดุลย์ มิตตัสสา)

..... กฟอ.นท.



(โปรดประทับตราบริษัท/ห้าง/ร้าน)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งซื้อ/ใบสั่งจ้าง

ต้นฉบับ

ผู้ขาย/ผู้รับจ้าง ห้างหุ้นส่วนจำกัด อ.เจริญทวีทรัพย์

ใบสั่งซื้อ/จ้างเลขที่ 3001991905 PO.

ที่อยู่ 179 หมู่ 7 ตำบลนาโป่ง อำเภอเมือง จังหวัดเลย

ลงวันที่ - 7 ม.ค. 2565

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0413559001753

ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค อำเภอหนองหาน (สาขาที่113)

เลขที่บัญชีเงินฝาก

295 หมู่ 11 ถ.อุดรธานี-สกลนคร ต.หนองหาน อ.หนองหาน จ.อุดรธานี 41130

ชื่อบัญชี

โทรศัพท์ 042-261193

ธนาคาร

ตามที่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด อ.เจริญทวีทรัพย์ ได้เสนอราคาต่อ

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค อำเภอหนองหาน ซึ่งได้รับราคาและตกลงจ้าง ตามรายการดังนี้

ลำดับที่	จำนวน	หน่วย	รายการ	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน
				บาท	บาท
ช.บ.บ้านโนนตาล ม.9 (อบต.คอนกลอย) ต.คอนกลอย อ.พิบูลย์รักษ์ จ.อุดรธานี C-64-D-NHNCs.0252.02.1					
1	700.00	เมตร	พาดสายแรงต่ำ ขนาด 50 AW	2.20	1,540.00
2	8.00	อัน	ติดตั้งคอนเน็คเตอร์เข้าปลายสาย50-70	130.00	1,040.00
3	2.00	อัน	ติดตั้งชุดยึดโยงพร้อมม้าน๊อตสมอบก	1550.00	3,100.00
4	2.00	ชุด	ติดตั้งก้านสมอบกแบบห่วงกลม เอ็ม16	60.00	120.00
5	1.00	ชุด	ประกอบกราวด์	390.00	390.00
6	11.00	ก้าน	ติดตั้งคานหัวเสา2x200	130.00	1,430.00
7	2.00	อัน	ที่จับลูกรอกแบบแรงต่ำ53-2	130.00	260.00
8	8.00	ตัน	ชุดหลุม- ปักเสา . ขนาด 8 ม.	1150.00	9,200.00
9	2.00	ตัน	ชุดหลุม- ปักเสา . ขนาด 9 ม.	1300.00	2,600.00
10	1.00	ชุด	ติดตั้งล่อฟ้าแรงต่ำ	120.00	120.00
รวม				(แรงต่ำ)	19,800.00
				รวมเป็นเงิน	19,800.00
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม7%	1,386.00
				จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น	21,186.00

การสั่งซื้อ/จ้างอยู่ภายใต้เงื่อนไขดังต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน 30 วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับใบสั่งซื้อ/สั่งจ้าง
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ - 8 ก.พ. 2565
- สถานที่ส่งมอบการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค อำเภอหนองหาน 295 หมู่ 11 ถ.อุดรธานี-สกลนคร ต.หนองหาน อ.หนองหาน จ.อุดรธานี 41130
- ระยะเวลาประกัน 90 วัน
- เพื่อเป็นประกันการปฏิบัติตามเงื่อนไขใบสั่งซื้อ/จ้าง ผู้รับจ้างได้วาง.....เงินสด.....เป็นเงินไม่น้อยกว่าร้อยละ5ของค่าจ้างตามใบสั่งซื้อ/จ้าง เป็นเงิน 990.00 บาท (เก้าร้อยเก้าสิบบาทถ้วน) และเงินจำนวนนี้ผู้จ้างจะคืนให้โดยไม่มีดอกเบี้ย เมื่อผู้รับจ้างหมดภาระผูกพันตามใบสั่งซื้อ/จ้างแล้ว
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ 0.20 ของงานจ้างรวมภาษีมูลค่าเพิ่มที่ยังไม่ได้รับมอบแต่จะต้องไม่ต่ำกว่าวันละ 100 บาท
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้รับจ้างจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อ/จ้างทุกประการ
- ในงานจ้างดังกล่าวนี้ หากเกิดอุบัติเหตุ แก่ลูกจ้างของผู้รับจ้าง หรือ บุคคลภายนอกทั้ง ร่างกาย ชีวิต และทรัพย์สิน ผู้รับจ้างต้องรับผิดชอบทั้งสิ้น

หมายเหตุ

- การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายวิธีพิจารณาความอาญา หากต้องการให้ใบสั่งซื้อ/จ้างมีผลตามกฎหมาย
- ใบสั่งซื้อ/จ้างอ้างอิงตามเลขที่อ.บ.ท.(บ.ท.) 33/2565 5 มกราคม 2565 จ้างเหมาค่าแรงขยายเขตระบบจำหน่ายไฟฟ้า

ลงชื่อ (นายอดุลย์ มิตตัสสา) ผู้สั่งซื้อ/สั่งจ้าง

ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอหนองหาน
- 7 ม.ค. 2565





การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

จาก เจ้าหน้าที่ ชื่อ/จ้าง ผบ.ภ.พ.นท

เลขที่ ฉ.1 นท.(บ.ท.)- 33/65

เรื่อง รายงานผลการพิจารณาและอนุมัติสั่งจ้าง

เขียน ผจก.ภ.พ.นท

ถึง กพอ.นท.

วันที่ - 4 ม.ค. 2555

ตามที่ได้นำดำเนินการจัดจ้างเหมาค่าแรงก่อสร้างระบบจำหน่ายบางส่วนตามบันทึก ที่ ฉ.1(กส.) 6393/2564 9 ธ.ค. 64

ข.บ้านโนนตาล ม.9 (อบต.ดอนกลอย) ต.ดอนกลอย อ.พิบูลย์รักษ์ จ. C-64-D-NHNC5.0252.02.1 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ขอรายงานผลการ

พิจารณาการจัดจ้าง ดังนี้

ลำดับที่	รายการ	ผู้รับจ้างที่ได้รับ การพิจารณา	จำนวน	หน่วย	ราคาที่เสนอ		ราคาที่ตกลงจะจ้าง	
					ราคา/หน่วย	เป็นเงิน(บาท)	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน(บาท)
C-64-D-NHNC5.0252.02.1	โครงข่าย		8003944537	(0030)	(แรงต่ำ)			
1	พาดสายแรงต่ำ ขนาด 50 AW	อ.เจริญทวีทรัพย์	700.00	เมตร	2.20	1,540.00	2.20	1,540.00
2	ติดตั้งคอนกรีตเคอร์เข้าปลายสาย50-70		8.00	อัน	130.00	1,040.00	130.00	1,040.00
3	ติดตั้งชุดยึดโยงพร้อมฝั้วแผ่นสมอบก		2.00	อัน	1600.00	3,200.00	1,550.00	3,100.00
4	ติดตั้งก้านสมอบกแบบห่วงกลม เอ็ม16		2.00	ชุด	60.00	120.00	60.00	120.00
5	ประกอบกรวด		1.00	ชุด	465.00	465.00	390.00	390.00
6	ติดตั้งคานหัวเสา2x200		11.00	ก้าน	130.00	1,430.00	130.00	1,430.00
7	ที่จับลูกกรอกแบบแรงต่ำ53-2		2.00	อัน	130.00	260.00	130.00	260.00
8	ชุดหลุม- ปักเสา . ขนาด 8 ม.		8.00	ตัน	1150.00	9,200.00	1,150.00	9,200.00
9	ชุดหลุม- ปักเสา . ขนาด 9 ม.		2.00	ตัน	1300.00	2,600.00	1,300.00	2,600.00
10	ติดตั้งล่อฟ้าแรงต่ำ		1.00	ชุด	120.00	120.00	120.00	120.00
รวม (แรงต่ำ)			(หนึ่งหมื่นเก้าพันแปดร้อยบาทถ้วน)					19,800.00
รวม			(หนึ่งหมื่นเก้าพันแปดร้อยบาทถ้วน)					19,800.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม			(หนึ่งพันสามร้อยแปดสิบหกบาทถ้วน)					1,386.00
รวมจำนวนเงินรวมทั้งสิ้น			(สองหมื่นหนึ่งพันหนึ่งร้อยแปดสิบหกบาทถ้วน)					21,186.00

พิจารณาแล้ว เห็นควรจัดซื้อ/จ้าง ตามผู้เสนอดังกล่าว

จำนวนเงินรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 21,186.00 (สองหมื่นหนึ่งพันหนึ่งร้อยแปดสิบหกบาทถ้วน)

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบขอได้โปรดอนุมัติให้สั่งจ้าง จากผู้เสนอราคาดังกล่าวที่เสนอมาพร้อมนี้

อนุมัติสั่งจ้าง ตามเสนอ

-ผบ.ภ.พ.นท ดำเนินการในระบบ SAP ต่อไป

ลงชื่อ.....

(นายอดุลย์ มิตติสสา)

ตำแหน่ง ผจก.ภ.พ.นท. - 5 ม.ค. 2555

ลงชื่อ.....

(นายชัยณรงค์ คำสุพรรณ)

ตำแหน่ง ผจก.ภ.พ.นท.

อนุมัติตามที่คณะกรรมการเสนอ

ลงชื่อ.....

(.....)

.....

เรียน...ผจก.ภ.พ.นท.....

คณะกรรมการตรวจรับได้ทำการตรวจรับ งานจ้างเหมาค่าแรง จำนวน1....งาน.

...1...แผนก ...10...รายการ เมื่อวันที่ 31 ม.ค. 2555 เห็นว่าถูกต้องครบถ้วนเห็นควร

ตรวจรับงานและเบิกเงินให้แก่ผู้รับจ้างต่อไป

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ

ลงชื่อ..... กรรมการ

ลงชื่อ..... กรรมการ

ข้าพเจ้าได้รับมอบหมายให้เป็นผู้มีหน้าที่รับของในระบบ SAP งานจ้างเหมาค่าแรง

วันที่.....

ลงชื่อ.....

(.....)

.....